POS
Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

STAFFETTA 3 X 1609 ADULTI M/F

PETT ATLETA

0

MARIANI FRANCESCO
MURGIA FRANCESCO
AMADESI FABIO

SIMONINI MATTIA
ROMAGNOLI SIMONE
AZZOLINI FILIPPO

PIACENTINI DONATO
RICCI DINO
BARBIERI FAUSTO

BIANCONI PIERPAOLO
PIOVERO GIOVANNI
BENASSI DAVIDE

GIANAROLI CHIARA
FILIPUCCI JESSIKA
BERTONI ELISA

BODINI ALBERTO
LOPARDO MARIA CHIARA
BONA RINALDO

MERCURIO ARMANDO
CALIA GIANLUCA
BORGHI LUCIANO

DI BITONTO MONICA
SFERRAZZA MICHELA
BRADLEY PAULINE

ABOU NASSIM NABIL
BAGNI MATTEO
BRINTAZZOLI GIANLUCA

MAFFEI ERMAN
BERTI GIAN ALBERTO
BUFFAGNI ROBERTO

GAMBETTA AURORA
SAMARDZIC NINA
CANTO ALESSIA

CUTINO PASQUALE
BRUNI SIMONE
CARBONI ALESSANDRO

BIANCHI ALESSANDRO
BONFIGLIOLI GIAN CARLO
CASARI GIULIANO

WWwW.irunning.it

iRunning

30" MIGLIO DELLE STELLE - SETTORE ADULTI
Formigine - 16/05/2024

ANNO CAT

2001
2001
2004

2008
1989
2006

1957
1951
1964

1974
1979
1975

1990
1994
1978

1995
1983
1997

1973
1986
1972

1970
1979
1991

2002
2004
2006

1978
1978
1977

2006
2007
2007

1994
1978
1995

1974
1970
1974

M16..
M16..
M16..

M16..
M16..
M16..

M16..
M16..
M16..

M16..
M16..
M16..

F16..
F16..
F16..

X16..
X16..
X16..

M16..
M16..
M16..

F16..
F16..
F16..

M16..
M16..
M16..

M16..
M16..
M16..

F16..
F16..
F16..

M16..
M16..
M16..

M16..
M16..
M16..

[=
=

99
99
99

99
99
99

e

COD

H010260

H040215
H040215
H040215

H040644
H040644
H040644

H080292
H080292
H080292

H041515
H041515
H041515

H040644
H020381

H080292
H080292
H080292

H041354

H011305

DISTANZA: 1609 METRI

SOCIETA

UISP POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS
UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS
UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS

UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD
UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD
UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD

UISP A.S.D. SPORTINSIEME
UISP A.S.D. SPORTINSIEME
UISP A.S.D. SPORTINSIEME

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

UISP FERRARI A.S.C.
UISP FERRARI A.S.C.
UISP FERRARI A.S.C.

ATLETA NON TESSERATO
UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD
UISP A .S.D. ATLETICA BONDENO

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

UISP A.S.D. SPORTINSIEME
UISP A.S.D. SPORTINSIEME
UISP A.S.D. SPORTINSIEME

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD
ATLETA NON TESSERATO
UISP A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB

RISULTATO

Ultima Data elaborazione: 13-05-2024 22:57:58
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Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

PRECI UMBERTO
SEZZ| EDOARDO
CECCHINI MANUEL

GASPARINI CASARI LEON
ZANNI PAOLO
CHIODINI GIACOMO

FILIPPI CATERINA
VEZZOSI FRANCESCA
CILLONI VIOLA

BONFIGLIOLI ANDREA
MALVASI DONATO
CITRO ANTONIO

FANTI CLAUDIA
RUBINI LORETTA
CORRADINI ROSSELLA

GUERZONI MANUEL
MARRI FABIO
CORSINI FABRIZIO

MICHELONI LUCA
COSTI ALESSANDRO
COSTI ANDREA

MOCCIA CARMELA
MANZINI RAFFAELLA
CUSENZA GABRIELE

BUFFAGNI LAURA
LENZI MARTA
DE BELLIS SARA

CHERCIU MIRELA ALICE
DEL RIO DIANA
DENTI CARLOTTA

DE GIOVANNI DARIO
MASETTI MASSIMO
DESIANTE GIACOMO

MOCCIA GERARDO
DOMO MATTEO
FERRARI ROBERT

STORCHI ALEX
SERRANO SERGIO
FIORINI ALESSANDRO

MANFREDINI TOMMASO
SALVATORE GERARDO
FIORINI GIULIANO

PIZZIERANI ARIANNA
COSTANZINI AZZURRA

iRunning

1986
1990
2004

2006
2005
2007

1997
2007
2006

1986
1985
1975

1962
1960
1964

1980
1950
1977

1983
1981
1998

1974
1982
1980

1995
1992
1995

1993
2006
2006

1970
1970
1964

1980
1992
1987

1979
1977
1973

1980
1976
1982

2003
2007

M16..
M16..
M16..

M16..
M16..
M16..

F16..
F16..
F16..

M16..
M16..
M16..

F16..
F16..
F16..

M16..
M16..
M16..

M16..
M16..
M16..

X16..
X16..
X16..

F16..
F16..
F16..

F16..
F16..
F16..

M16..
M16..
M16..

M16..
M16..
M16..

M16..
M16..
M16..

M16..
M16..
M16..

F16..
F16..

99
99
99

99
99
99

99
99
99

99
99
99

99
99
99

99
99
99

99
99
99

99
99
99

H040215
H040215
H040215

H080389

H041445

H010019

H080274

H041354
H041354
H041354

H041496
H041496
H041496

H041403

H041213

H041591
H041591

H041403

H041213

H040265

H040215
H040215

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS
UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS
UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS

UISP G.P. AVIS NOVELLARA
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

UISP RUNNERS AND FRIENDS A.S.D.
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

UISP UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA APS
ATLETA NON TESSERATO
UISP POL. SCANDIANESE

UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD
UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD
UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD

UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD
UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD
UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD

UISP PODISTICA GS ROCCA FORMIGINE A.S.D.
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

UISP 3.30 TEAM A.S.D
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD
UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD
ATLETA NON TESSERATO

UISP PODISTICA GS ROCCA FORMIGINE A.S.D.
ATLETA NON TESSERATO
UISP 3.30 TEAM A.S.D

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

UISP ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS
UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS



Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

FULIGNI GIADA

DORIA ILARIA
FRENZA CARLOTTA
GIALLUCA CHIARA

STOCCO MARTINA
MAGNANI ALEXIA
GIANNERBI DALILA

PARMEGGIANI GIORGIA
FLANDI ALICE
GIOVANNINI GIORGIA

MILIZIA FRANCESCO
MURATORI EDOARDO
GIULIANO ALESSANDRO

AGAZZOTTI RICCARDO
FERRETTI ROBERTO
GUIDETTI LUIGI

VESCOVINI ARIANNA
SANTACHIARA CATERINA
HAMDY NADIA

LORENZINI MATTIA
IORI JACOPO
INGRAMI PAOLO

DI FLUMERI GIOVANNI
CECCHINI SIMONE
LIBBRA STEFANO

BADIALI FRANCESCA

RINZULLO MARIA ALESSANDRA
LIGORIO GIADA MARGHERITA

RIVI CLAUDIO
MALVOLTI ELENA
MACCHIONI MARCO

BELLELLI GIACOMO
HAMDY ADAM
MAFFEI FRANCESCO

GARRAMONE MIRKO
MURATORI MASSIMILIANO
MAGLIANO EMANUELE

CORRADINI CLAUDIA
DAVOLIO GIORGIA
MALAGOLI GIULIA

MANINI LUCA
SPEZZANI RICCARDO
MANINI EMANUELE

LUSUARDI FABIO

iRunning

1998

2002
1996
1990

1987
1996
1995

1988
1994
1997

2008
2007
2007

1998
2001
1975

2008
2003
2005

1992
1992
1978

1980
1982
1982

2002
2008
2008

1978
1979
1977

1999
2006
2002

1988
1992
1994

2003
2008
2008

1975
1999
2005

2001

F16.

F16..
F16..
F16..

F16..
F16..
F16..

F16..
F16..
F16..

M16..
M16..
M16..

M16..
M16..
M16..

F16..
F16..
F16..

M16..
M16..
M16..

M16..
M16..
M16..

F16..
F16..
F16..

X16..
X16..
X16..

M16..
M16..
M16..

M16..
M16..
M16..

F16..
F16..
F16..

M16..
M16..
M16..

M16..

[=
=

.99

99
99
99

99
99
99

99
99
99

99
99
99

99
99
99

99
99
99

99
99
99

99
99
99

99

e

H040215

H040215

H040215

H040444
H040444
H040444

H041354

H041591

H080292
H041515
H041515

H080292
H080292
H080292

H080019
H080019
H080019

UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS

UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS
ATLETA NON TESSERATO
UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

UISP OLIMPIA VIGNOLA POL.TE ASD
UISP OLIMPIA VIGNOLA POL.TE ASD
UISP OLIMPIA VIGNOLA POL.TE ASD

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD

UISP A.S.D. SPORTINSIEME
UISP FERRARI A.S.C.
UISP FERRARI A.S.C.

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

UISP A.S.D. SPORTINSIEME
UISP A.S.D. SPORTINSIEME
UISP A.S.D. SPORTINSIEME

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS
UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS
UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS

ATLETA NON TESSERATO



iRunning

DE ANNA RICCARDO 1997 M16..99 ATLETA NON TESSERATO
MARAZZOLI MATTIA 2003 M16..99 ATLETA NON TESSERATO
Prei 0
BERNINI PAOLA 1964 F16..99 ATLETA NON TESSERATO
BARCHETTI MONICA 1968 F16..99 H041684 UISP ATLETICA DK ASD
MONGERA ANNAROSA 1973 F16..99 ATLETA NON TESSERATO
Prei 0
VENTURELLI RINALDO 1969 M16..99 HO041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD
CONTRI MASSIMO 1966 M16..99 H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD
MONTAVOCI ALBERTO 1977 M16..99 H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD
Prei 0
BERTONI LAURA 1992 F16..99 HO041591 UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD
CAPPELLI AGNESE 1997 F16..99 H041591 UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD
MOROTTI CHIARA 1988 F16..99 ATLETA NON TESSERATO
Prei 0
VETTOR GIULIA 1994 F16..99 H040215 UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS
PASINI GIULIA 1989 F16..99 ATLETA NON TESSERATO
OFIDIANI ANNA 1999 F16..99 ATLETA NON TESSERATO
Prei 0
LIGABUE DANIELE 1991 M16..99 ATLETA NON TESSERATO
PIPINO ALESSANDRO 1976 M16..99 ATLETA NON TESSERATO
PALERMO SANDRO 1973 M16..99 ATLETA NON TESSERATO
Prei 0
GUIDOTTI MATTEO 1975 M16..99 ATLETA NON TESSERATO
SPEZIALE SIMONE 1975 M16..99 ATLETA NON TESSERATO
PALTRINIERI STEFANO 1987 M16..99 ATLETA NON TESSERATO
Prei 0
DI NISO LEONARDO 2005 M16..99 ATLETA NON TESSERATO
COSTA MATTEO 2005 M16..99 ATLETA NON TESSERATO
PASQUINUCCI ALESSANDRO 2003 M16..99 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD
Prei 0
CRISTIANO MARIANNA 1980 X16..99 ATLETA NON TESSERATO
MARTINELLI MARCELLO 1978 X16..99 H040215 UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS
PELLACANI LUCA 1978 X16..99 ATLETA NON TESSERATO
Prei 0
VENTURELLI GLORIA 1979 F16..99 ATLETA NON TESSERATO
RICCI LAURA 1979 F16..99 HO040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD
PIERLI FIORENZA 1980 F16..99 ATLETA NON TESSERATO
Prei 0
GUIDETTI MATTIA 2004 M16..99 ATLETA NON TESSERATO
TAMASSIA RICCARDO 1993 M16..99 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD
RICCIARDI LUIS MATTEO 1993 M16..99 ATLETA NON TESSERATO
Prei 0
SANTI BORTOLOTTI MARCO 1972 M16..99 ATLETA NON TESSERATO
FERRONI FEDERICO 1985 M16..99 H041591 UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD
ROMANI STEFANO 1975 M16..99 ATLETA NON TESSERATO
Prei 0
DALPADULO ENRICO 1991 M16..99 ATLETA NON TESSERATO
BUFFAGNI MARCO 1992 M16..99 ATLETA NON TESSERATO
ROVATTI VALERIO 1988 M16..99 ATLETA NON TESSERATO
Prei 0
AFFINITO GIOVANNI 1985 M16..99 ATLETA NON TESSERATO
LEONE MAURIZIO 1977 M16..99 HO080445 UISP ASD G.A.S.T.
SALAMONE LUCIO 1978 M16..99 ATLETA NON TESSERATO
Prei 0
SONCINI EDI 1964 F16..99 ATLETA NON TESSERATO
MARINELLI LINDA 1978 F16..99 ATLETA NON TESSERATO
SALVIOLI GIOIA 1976 F16..99 ATLETA NON TESSERATO
Prei 0
OF 0]
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iRunning

BONINI MARCO 1965 M16..99 H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD -
FERRARA PASQUALE 1952 M16..99 ATLETA NON TESSERATO -
SAVOIA ENRICO 1961 M16..99 H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD -

Prei 0 -
GRIMANDI MARCO 1984 M16..99 ATLETA NON TESSERATO -
IPPOLITO STEFANO 1994 M16..99 ATLETA NON TESSERATO -
SCHIATTI GIANLUCA 1989 M16..99 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 0 -
BARBIERI RAMONA 1977 F16..99 H041005 UISP TEAM MUD & SNOW ASD -
DEBBI BARBARA 1984 F16..99 H040102 UISP SAN VITO POL. A.S.D.R.C.E.T.S. -
SIGHINOLFI GIULIA 1984 F16..99 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 0 -
VECCHI MASSIMILIANO 1986 M16..99 ATLETA NON TESSERATO -
BORTOLOTTI EDOARDO 1995 M16..99 ATLETA NON TESSERATO -
SORBI ALESSIO 1989 M16..99 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 0 -
TACCALITI FABIO 1996 M16..99 H041515 UISP FERRARIA.S.C. -
TORRICELLI ENRICO 1984 M16..99 HO041515 UISP FERRARIA.S.C. -
SOURBRON ROEL 1981 M16..99 HO041515 UISP FERRARIA.S.C. -

Prei 0 -
CHILETTI EGIDIO 1976 M16..99 ATLETA NON TESSERATO -
GHEDINI MICHELE 1974 M16..99 ATLETA NON TESSERATO -
TASSI BENEDETTO 1980 M16..99 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 0 -
DEL CARLO SONIA 1974 F16..99 H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD -
CUOGHI SABRINA 1970 F16..99 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD -
TIRONI ANNALISA 1977 F16..99 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 0 -
CAMPIONI SAMANTA 1980 F16..99 ATLETA NON TESSERATO -
MAZZ| MONICA 1965 F16..99 ATLETA NON TESSERATO -
TOFANI VERONICA 1985 F16..99 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 0 -
IMPERIALE AURORA 1999 F16..99 ATLETA NON TESSERATO -
CHIODI ELEONORA 1991 F16..99 ATLETA NON TESSERATO -
VANDELLI VITTORIA 1990 F16..99 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 0 -
CAPONE FEDERICO 2008 M16..99 ATLETA NON TESSERATO -
SETTI MANUEL 2001 M16..99 ATLETA NON TESSERATO -
VERONA PARIDE 2007 M16..99 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 0 -
AGLIOLO GALLITTO MARIO 1975 M16..99 H040215 UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS -
BISCOTTI ANGELO 1983 M16..99 H040215 UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS -
VINCENTI DAVIDE 1990 M16..99 H040215 UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS -

Prei 0 -
MAIORANO GABRIELE 2007 X16..99 H040444 UISP OLIMPIA VIGNOLA POL.TE ASD -
ROSI ELEONORA 2008 X16..99 H040444 UISP OLIMPIA VIGNOLA POL.TE ASD -
YUSSIF DAUDA 2007 X16..99 H040444 UISP OLIMPIA VIGNOLA POL.TE ASD -

SOCIETA NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI

1 ATLETA NON TESSERATO 120

2 H040215 UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS 16

3 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 10

4 H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD 8

5 H041515 UISP FERRARI A.S.C. 8

6 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 7

7 H040444 UISP OLIMPIA VIGNOLA POL.TE ASD 6

8 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 6

9 H041591 UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 6

OF 0]
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

H080019
H041213
H041403
H010019
H010260
H011305
H020381
H040102
H040224
H040265
H041005
H041445
H041684
H080274
H080389
H080445

Totale atleti: 207

WWwW.irunning.it

UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS
UISP 3.30 TEAM A.S.D

UISP PODISTICA GS ROCCA FORMIGINE A.S.D.
UISP UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA APS
UISP POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD
UISP A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB

UISP A .S.D. ATLETICA BONDENO

UISP SAN VITO POL. AS.D.R.C. E.T.S.

UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD
UISP ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD
UISP TEAM MUD & SNOW ASD

UISP RUNNERS AND FRIENDS A.S.D.

UISP ATLETICA DK ASD

UISP POL. SCANDIANESE

UISP G.P. AVIS NOVELLARA

UISP ASD G.AS.T.
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